
DAMEN - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1 . 267/268 SSK 2 Krewer, Kristina/Lambert, Svenja KV Nordsaar 715

2 . 245/246 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 701

3 . 275/276 HKBV 1 Holland-Nell, Katja/Köhler, Yvonne KV Lahntal 679

4 . 251/252 SSK 4 Schwan, Vera/Retherath, Christina KV Nordsaar 678

5 . 259/260 SSK 3 Ruch, Yvonne/Weirich, Sylvia KV Nordsaar 676

6 . 243/244 WKV 5 Fender, Miriam/Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 667

7 . 269/270 RLP 2 Kasper-Kirst, Rita/Holz, Claudia KSC Polch (32) 662

8 . 241/242 WKV 6 Boiarzin, Jessica/Boiarzin, Annika VHK Herne (31) 662

9. 257/258 HKBV 3 Gebauer, Cornelia/Wilczek, Ramona KSV Wieseck (33.39) 660

10. 247/248 WKV 4 Meierjohann, Birgit/Martini, Heike SK Langenfeld (33.33) 660

11. 263/264 WKV 2 Rittmann, Tanja/Woltersdorf, Bettina SK Langenfeld (31) 660

12. 273/274 KVN 1 Boom, Marion/Niehaus, Jessica GSK Nordhorn (35) 656

13. 279/280 RLP 1 Schnorpfeil, Simone/Fuck, Verena KSV Riol (32) 656

14. 265/266 HKBV 2 Mania, Ann-Kristin/Wagner, Luisa KSV Wieseck 654

15. 271/272 WKV 1 Kremer, Sarah/Mertsch, Melanie RSV Remscheid 649

16. 253/254 RLP 4 Gsodam, Beate/Ricken, Katja KSC Polch 647

17. 261/262 RLP 3 Gebauer, Iris/Wintrich, Saskia KSV Riol 603

18. 255/256 WKV 3 Gsodam, Sandra/ter Haar, Manuela SK Langenfeld 573

19. 277/278 SSK 1 Keller, Sandra/Hamm, Nadine KV Mittelsaar 559

20. 249/250 HKBV 4 Kästner, Laura/Sorrentino di Bernardi, BeatrixKSV Wieseck 552

Mittwoch, 28. 05.2014

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

© Klaus Panthel,

DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: Jutta Büchling

                              Klaus Panthel
DSKB -

Deutscher Schere Keglerbund



DAMEN - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 259/260 SSK 3 Ruch, Yvonne/Weirich, Sylvia KV Nordsaar 731

2. 269/270 RLP 2 Kasper-Kirst, Rita/Holz, Claudia KSC Polch 708

3. 243/244 WKV 5 Fender, Miriam/Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 688

4. 267/268 SSK 2 Krewer, Kristina/Lambert, Svenja KV Nordsaar 665

5. 245/246 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 662

6. 241/242 WKV 6 Boiarzin, Jessica/Boiarzin, Annika VHK Herne 641

7. 275/276 HKBV 1 Holland-Nell, Katja/Köhler, Yvonne KV Lahntal 640

8. 251/252 SSK 4 Schwan, Vera/Retherath, Christina KV Nordsaar 635

DAMEN - PAARKAMPF Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. 259/260 SSK 3 Ruch, Yvonne/Weirich, Sylvia KV Nordsaar 709

2. 267/268 SSK 2 Krewer, Kristina/Lambert, Svenja KV Nordsaar 696

3. 269/270 RLP 2 Kasper-Kirst, Rita/Holz, Claudia KSC Polch 686

4. 243/244 WKV 5 Fender, Miriam/Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 651

1 . und Deutscher Meister 2014

KV Nordsaar 709

2 . KV Nordsaar 696

3 . KSC Polch 686

4 . SV Preußen Lünen 651

Donnerstag, 29. 05.2014

Ruch, Yvonne/Weirich, Sylvia

Krewer, Kristina/Lambert, Svenja

Kasper-Kirst, Rita/Holz, Claudia

Fender, Miriam/Bertermann, Cathrin

Donnerstag, 29. 05.2014
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